

JS-Holding ApS

CVR-nr.: 39888270

Vestre Tirslundvej 7
6670 Holsted

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2022

John Stokholm Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JS-Holding ApS Vestre Tirslundvej 7 6670 Holsted e-mailadresse: js@tmdt.dk CVR-nr: 39888270 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	Registreret revisor Bjarne Degerth Vejlevej 159, 1 6000 Kolding DK Danmark CVR-nr: 92943453 P-enhed: 1014975981

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at udøve holdningsvirksomhed, finansielle investering, besidde kapitalandele i andre virksomheder og udøver betydelig indflydelse over en eller flere af disse virksomheders driftsmæssige eller finansielle ledelse, samt erhvervsejendomme, udlejning heraf, og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i udgør -25.397 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Resultat af ordinær primær drift		-7.500	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	48.779
Andre finansielle indtægter		0	70.000
Øvrige finansielle omkostninger		-17.896	-23.688
Ordinært resultat før skat		-25.397	95.091
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-25.397	95.091
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	48.779
Overført resultat		-25.397	46.312
I alt		-25.397	95.091

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		469.020	469.020
Finansielle anlægsaktiver i alt		469.020	469.020
Anlægsaktiver i alt		469.020	469.020
Andre tilgodehavender		0	70.000
Tilgodehavender i alt		0	70.000
Likvide beholdninger		16.900	35.550
Omsætningsaktiver i alt		16.900	105.550
AKTIVER I ALT		485.920	574.570

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		469.020	469.020
Overført resultat		-463.555	-443.158
Egenkapital i alt		55.465	75.862
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		430.455	493.708
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		430.455	498.708
Gældsforpligtelser i alt		430.455	498.708
PASSIVER I ALT		485.920	574.570

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1